- f) Ad II Vespertas, omnia ut in Proprio vel Communi.
- g) Completorium subsequens de more vel de dominica post II Vespertas.

III. IN FESTIS (IH, 231-233)

- a) I Vespere dicuntur tantum in festis Domini, quae in dominica occurunt eique praevalent.
- b) Completorium subsequens de more vel de dominica post I Vespertas.
- c) Ad Vigilias, omnia ut in Proprio vel Communi; semper dicitur *Te Deum*.
- d) Ad Laudes matutinas, omnia e Proprio vel Communi, cum psalmis festis vel dominicae (hebdomadae I).
- e) Ad Tertiam, Sextam et Nonam (seu ad Horam medium):
 1. hymnus ut in Ordinario;
 2. ad unam ex his Horis antiphonae (nisi propriae habeantur) et psalmi de currenti hebdomadae die; qui ceteras Horas persolvunt, psalmos sumant item de currenti hebdomadae die;
 3. lectio brevis, versus et oratio ut in Proprio vel Communi.
- f) Ad Vespertas, omnia ut in Proprio vel Communi.
- g) Completorium subsequens de more vel de currenti hebdomadae die.

IV. IN MEMORIIS (IH, 220, 234-236)

- a) I Vespere non dicuntur.
- b) Ad Laudes matutinas, Vespertas et Vigilias:
 1. psalmi cum suis antiphonis de feria currenti, nisi forte adsint antiphonae propriae vel psalmi proprii, qui singulis locis indicantur;
 2. antiphona ad invitatorium, hymni, lectiones breves cum suo responsorio brevi vel versu, antiphonae ad *Benedictus* et ad *Magnificat*, preces
 - si propria adsignantur, dicenda sunt de memoria;
 - secus eligi possunt de feria vel e Communi;
 3. oratio de memoria.

- c) Ad Vigilias:
 1. lectio prior biblica de feria currenti cum suo responsorio;
 2. lectio altera est hagiographica, cum responsorio proprio vel de Communi; quae si deest, dicitur lectio patristica feriae currentis cum suo responsorio;
 3. non dicitur *Te Deum*.
- d) Ad Tertiam, Sextam et Nonam (seu ad Horam medium) itemque ad Completorium: omnia de feria currenti, nisi partes propriae adsingentur.

V. IN FERIIS

- a) Omnia dicuntur ut in Ordinario, in Psalterio et in Proprio, secundum Temporum diversitatem.
- b) Ad Vigilias numquam dicitur *Te Deum*.
- c) Oratio ad Vigilias e Proprio sumitur; ad ceteras Horas, tempore per annum sumitur e Psalterio, ceteris temporibus e Proprio.

DE MEMORIIS QUAE CELEBRATIONE PLENA PRIVANTUR

Memoriae quae diebus a 17 ad 31 decembris et feriis Quadragesima occurrent (exclusis feria IV Cinerum et Hebdomada sancta), hoc modo tantum celebrari possunt:

- a) in Vigiliis, post lectionem e Patribus in Proprio de Tempore cum suo responsorio, addatur lectio hagiographica propria cum suo responsorio et oratio de Sancto;
- b) ad Laudes matutinas et Vespertas, post orationem, omissa conclusione, addantur antiphona et oratio de Sancto;
- c) ad Missam diei currentis dici potest collecta de Sancto, qui in calendario generali inscribitur.